

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬา หมู่ที่ ๔ ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๕๙,๓๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕๐.๐๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๓๕๙,๓๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. จำสืบเอกนุกูล พูลชัย ประธานกรรมการ
 ๒. จำเอกเสกชัย ชูโชติ กรรมการ
 ๓. นายสำราญ เกษรินทร์ กรรมการ
 ๔. นางสาวมินทร์ลดา ผลสุข กรรมการ
 ๕. นายจिरพงษ์ วินารัตน์ กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวิ อำเภอสิ จังหวัดชุมพร
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลวิ อำเภอสิ จังหวัดชุมพร
 ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	1,041,702.46	1.3049	1,359,317.54	Factor F
					-เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					-เงินประกันผลงานหัก..... 0%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	-รวมค่าก่อสร้าง (บาท)			1,359,317.54	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท) (ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)			1,359,300.00	

ผู้ให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุรชัย แดงละอูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวิ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.ส.อ.....ประธานกรรมการ

(นกุล พูลชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวิ

(ลงชื่อ)จ.อ.....กรรมการ

(เสกชัย ชูโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสำราญ เกษรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมินทร์ลดา ผลสุข)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ / เลขานุการ

(นายจิรพงษ์ วินารัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง งานไฟฟ้า ขนาดกว้าง 50.00 ม. ยาว 70.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลสีห์ อำเภอสีห์ จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 25 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							819,991.36	
	- งานเหล็กเสริม RB ขนาด ๑6 มม	0.1630	ตัน	22,199.24	3,618.48	4,100.00	668.30	4,286.78	
	- งานเหล็กเสริม RB ขนาด ๑9 มม	0.2430	ตัน	20,976.53	5,097.30	4,100.00	996.30	6,093.60	
3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- งานชุดเดินแสงถนนขนาด 1.20 x 0.80 x 0.40 ม.	5	ลบ.ม.			148.00	740.00	740.00	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	1	ลบ.ม.	2,030.13	2,030.13	306.00	306.00	2,336.13	
	- ทราบทราบ	0.50	ลบ.ม.	584.12	292.06	99.00	49.50	341.56	
	- ไม้แบบ 100%	16	ลบ.พ.			133.00	2,128.00	2,128.00	
	- คิดไม้แบบ (35% ของไม้แบบทั้งหมด)	7.00	ลบ.พ.	295.00	2,065.00			2,065.00	
	- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	2.00	ก.ก.	37.38	74.76			74.76	
	- งานเหล็กเสริม RB ขนาด ๑6 มม	0.02	ตัน	22,199.24	443.98	4,100.00	82.00	525.98	
	- งานเหล็กเสริม DB ขนาด 12 มม	0.10	ตัน	21,412.92	2,141.29	3,300.00	330.00	2,471.29	
	- เหล็กแผ่นเหล็กหล่อเสา ขนาด 9 มม	25.00	ก.ก.	31.00	775.00	10.00	250.00	1,025.00	
	- ไม้ตอก J - BOLT ขนาด 20 มม.	32.00	ตัว	29.00	928.00	5.00	160.00	1,088.00	
	- เสาไฟฟ้าเหล็กตอง 0.10 x 0.10 ม. หน้า 2.0 มม.	8	ท่อน	1,150.00	9,200.00	230.00	1,840.00	11,040.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 3" x 3" หน้า 2.0 มม.	2	ท่อน	840.00	1,680.00	200.00	400.00	2,080.00	
	- สายไฟฟ้า NYY ขนาด 2 * 6 ตร.มม.	300	ม.	81.00	24,300.00	22.00	6,600.00	30,900.00	
	รวมยอดยกไป							887,187.46	

ประมาณราคาก่อสร้าง คาบไฟฟ้า ขนาดกว้าง 50.00 ม. ยาว 70.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลศรี อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 25 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							887,187.46	
	- สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2*2.5 ตร.มม.	100	ม.	40.00	4,000.00	12.00	1,200.00	5,200.00	
	- สายไฟฟ้า THW - A ขนาด 1 * 25 ตร.มม.	300	ม.	19.00	5,700.00	10.00	3,000.00	8,700.00	
	- ชุดควบคุม ตู้เหล็กกันน้ำขนาด 300*450*150 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10	ตู้	2,300.00	23,000.00	100.00	1,000.00	24,000.00	
	- ชุดโคมสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 100 W	16	ชุด	2,000.00	32,000.00	100.00	1,600.00	33,600.00	
	- อุปกรณ์ต่อสายไฟฟ้า ตู้ยึด ชุดต่อ	1	งาน	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
	- งานสีน้ำมัน	25	ตรม.	55.00	1,375.00	38	950.00	2,325.00	
4	งานทาสีเส้นสนาม								
	- สนามฟุตบอลและสนามบาสเกตบอล (ใช้สีอะคริลิค)	35	ตร.ม.	180.00	6,300.00	34.00	1,190.00	7,490.00	
5	งานอุปกรณ์สนาม								
	- เสาคู่ประตูฟุตบอล พร้อมตะขาย	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	1,000.00	2,000.00	18,000.00	
	- เสาคู่ประตู พร้อมแป้น	2	ชุด	19,850.00	39,700.00	2,500.00	5,000.00	44,700.00	
6	- ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,041,702.46	